# 江苏省建筑行业协会建筑产业现代化工作委员会 江苏省建筑行业协会建造师暨项目经理工作委员会 苏建工[2021]第 12 号



# 关于举办"数字转型·智造未来——江苏建筑业数字 转型创新应用大会"的通知

各有关单位:

2021 年是"十四五"的开局之年,我国进入全面建设社会主义现代化国家的新阶段,建筑业作为国民经济重要的支柱产业,在围绕高质量发展过程中面临着许多机遇和挑战,其中数字化是建筑业转型升级的核心引擎,为进一步提高江苏建筑业数字转型的质量和效率,加快推动数字建造等新型建造方式的应用发展,经研究,定于2021年6月22日在南京举办"数字转型•智造未来——江苏建筑业数字转型创新应用大会"。现将会议有关事项通知如下:

### 一、组织机构

1、主办单位:

江苏省建筑行业协会建筑产业现代化工作委员会 江苏省建筑行业协会建造师暨项目经理工作委员会

2、承办单位:

广联达科技股份有限公司

3、协办单位:

江苏建宇建设集团有限公司江苏学则智能科技有限公司

#### 二、会议内容

- 1、江苏省住房和城乡建设厅领导致辞;
- 2、江苏省住房和城乡建设系统"工人先锋号"颁奖仪式;
- 3、《建筑业"十四五"规划与企业数字化转型》
  - ——住建部信息中心科技标准处处长米文忠
- 4、《"十四五"江苏建筑业的改革与展望》
  - ——江苏省建筑行业协会常务副会长纪迅
- 5、《推动数字化转型,助力高质量发展》
  - ——清华大学教授张建平
- 6、《数字化转型项企一体化整体解决方案分享》
  - ——广联达科技股份有限公司助理总裁冯俊国
- 7、《智能爬架助力智慧工地应用》
  - ——江苏学则智能科技有限公司总经理李宝龙
- 8、装配式建筑+"智慧工地"示范项目观摩。

#### 三、会议安排

- 1、会议时间: 2021 年 6 月 21 日下午 15:00—18:00 报到, 6 月 22 日上午 9:00—12:00 开会,下午 1:00—3:00 项目观摩。(本地参会代表也可 22 日上午 8:00-8:50 报到)
  - 2、会议地点:南京市双门楼宾馆钟山厅(南京市鼓楼区虎踞

#### 北路 185 号)

## 四、参加人员

全省建筑业主管部门、行业协会负责人;各建筑企业董事长、 总经理、总工程师、工程部经理、信息中心主任、项目经理、项目 技术负责人等。

#### 五、有关事项

- 1、会议不收费用,交通、住宿费自理,22日免费提供午餐。
- 2、报名入口:微信扫描下方二维码填报参会人员信息,每个手机号仅限一人。报名截止日期6月18日下午5点。
  - 3、请参会人员按照疫情防控要求配合做好个人防疫措施。
  - 4、联系人: 缪成琪 15895866899 殷会玲 15996286827 袁宏波 18020129718 王志龙 13951731192



